
Zarządzenie Nr  24 /2014 

Burmistrza Książa Wlkp. 

 z dnia 24 marca 2014 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w spółce 

„Zakład Gospodarki Odpadami” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie 

z siedzibą w Witaszyczkach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z uchwałą  Nr VIII/45/2011 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad 

wnoszenia  i zbywania udziałów lub akcji Gminy Książ Wlkp. w spółkach prawa handlowego 

przez Burmistrza Książa Wlkp. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wnieść do Spółki „ Zakład Gospodarki odpadami” Spółka  z. o.o. w Jarocinie 

z siedzibą w Witaszyczkach wkład pieniężny w kwocie 224 400,00 zł. ( słownie: dwieście 

dwadzieścia cztery tysięcy czterysta złotych).  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Gospodarczego Urzędu 

Miejskiego w Książu Wlkp. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

 

 


